UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tham gia góp ý hồ sơ dự

thảo Quyết định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định

quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ

sở sử dụng ngân sách nhà nước

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

ban hành kèm theo Quyết định

số 25/2018/QĐ-UBND ngày

12/9/2018 của UBND tỉnh

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

374/SKHCN-QLKH ngày 01/3/2024 về việc góp ý hồ sơ dự thảo Quyết định

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của

UBND tỉnh;

Qua nghiên cứu hồ sơ dự thảo và các tài liệu có liên quan, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thông thống nhất với nội dung hồ sơ dự thảo Quyết

định, gồm: Tờ trình dự thảo Quyết định Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng

ngân sách nhà  nước  trên  địa  bàn  tỉnh  Quảng  Ngãi  ban  hành  kèm  theo

Quyết  định  số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh; dự thảo

Quyết định; Báo cáo đánh giá tác động của chính sách do Sở Khoa học và Công

nghệ soạn thảo.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTChlvien.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-03-22T13:53:30+0700

		2024-03-22T14:15:16+0700

		2024-03-22T14:15:16+0700

		2024-03-22T14:15:16+0700